
Vaststellingsbesluit wijzigingsplan ‘Dorpsstraat 52 te Loosbroek’ 
 

 

Burgemeester en wethouders van Bernheze; 

 

Overwegende, dat: 

• de gemeenteraad op 1 juni 2011 het bestemmingsplan "Kommen van Bernheze" 

heeft vastgesteld, waarin in regel 4.5.b aan het college van burgemeester en 

wethouders de bevoegdheid is toegekend om de bestemming “Bedrijf” te wijzigen in 

een bestemming “Dienstverlening”, “Kantoor”, “Tuin” en/of “Wonen”. 

• het ontwerp wijzigingsplan van deze wijziging met bijbehorende toelichting vanaf 3 

december 2014 tot en met 13 januari 2015 gedurende zes weken voor een ieder ter 

inzage heeft gelegen; 

• gedurende deze periode twee zienswijzen zijn ingediend. 

 

 

b e s l u i t e n : 

1. De ingekomen zienswijze 1 ontvankelijk en gegrond te verklaren en de zienswijze 2 

niet-ontvankelijk te verklaren; 

2. Het wijzigingsplan 'Dorpsstraat 52 te Loosbroek' gewijzigd vast te stellen; 

3. De gewijzigde vaststelling van het wijzigingsplan 'Dorpsstraat 52 te Loosbroek' op de 

wettelijk voorgeschreven wijze kenbaar maken en voor een periode van zes weken 

ter visie te leggen; 

4. Geen exploitatieplan vaststellen omdat het kostenverhaal anderszins is verzekerd. 

 

 

Heesch, 24 maart 2015 
 
 
Burgemeester en wethouders van Bernheze 
de secretaris,       de burgemeester, 
 
 
 
A.J.G. Bex MLD       drs. M.A.H. Moorman 

 


